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ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR

PROCÉS 24 PLACES D´AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA I CREACIÓ 
D’UNA BORSA DE TREBALL

NUM SESSIÓ 6. ACTA RESPOSTA AL·LEGACIONS
DATA SESSIÓ 04/11/2025
HORA SESSIÓ 11:30h

ASSISTENTS CÀRREC
Marta Morales Fernández Presidenta
Tomás Garcia Granados Vocal
Montserrat Martín Puerto Vocal EAPC
Núria Armengol Casas Vocal
Yolanda Sanz Montilla Secretaria

ACORDS

El tribunal fa constar que un cop publicada l’acta dels resultats finals del procés, 
s’han presentat al·legacions respecte a la primera i segona subprova i a la valoració 
de mèrits. El tribunal es reuneix per resoldre-les i acorda el següent:

Respecte a la primera subprova el tribunal acorda corregir l’error en la correcció de 
la Sra. Antonia Carrión Capel que resta amb un 6,56.

Respecte a la prova pràctica el tribunal fa constar que la correcció de la pregunta 2 
no s’ha realitzat tal i com s’havia acordat i per tant es torna a valorar aquesta 
pregunta i acorda que es modifica la puntuació de les persones següents:

COGNOMS I NOM PUNTUACIÓ
MOLINA FERRE, LAURA 17,75
FERNANDEZ GARRIDO, LAURA 17,75
DOMINGO HARO, JUAN CARLOS 16,5
ESQUINA FLORES, MIREIA 16,5
FIDALGO SANCHO, ELSA 16,5
MARTOS ARROYO, NURIA 15,25
DIOS MARQUEZ, ALEJANDRA 15,25
RIOS MARQUES, ISABEL 14,75
PAJUELO PEREZ, IRIS 14,25
SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 14,25
DIAZ SANCHEZ-CORTES,PAOLA 14,00
GARCIA PORCEL, JAIME 13,75
LAGHRIBI SALHI, FATIMA 13,00
GONZALEZ MORENO, SILVIA 12,75
GARCIA DUARTE, MERITXELL 12,75
TRAVE DELGADO, GEMMA 12,75
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DELGADO GUTIERREZ, MARIA EUGENIA 12,75
RUIZ RIOS, JOSE ANTONIO 12,75
JOSE ROIG, ROSER 12,75
GONZALEZ CASTARLENAS, NOELIA 12,25
MOLINA LOPEZ, JOAQUIN 11,5
GONZALEZ HINOJO,EVA 10,75
RAMON VILLORA,BIBIANA 10,5
GARCIA MORENO,MARIA ANTONIA 10,5
RIERA MARCOS,VERONICA 10,25

Es modifica la puntuació de les següents persones però no superen la segona 
subprova:

DNI PUNTUACIÓ
0297 7,75
4505 5,75

Per tant la nota total de la fase d’oposició d’aquestes persones és la següent:

COGNOMS I NOM PUNTUACIÓ
FERNANDEZ GARRIDO, LAURA 25,37
DOMINGO HARO, JUAN CARLOS 24,94
MOLINA FERRE, LAURA 24,63
ESQUINA FLORES, MIREIA 24,06
CARRION CAPEL, ANTONIA 22,81
MARTOS ARROYO, NURIA 22,81
SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 22,56
RIOS MARQUES, ISABEL 22,50
DIOS MARQUEZ, ALEJANDRA 22,00
FIDALGO SANCHO, ELSA 21,94
DIAZ SANCHEZ-CORTES,PAOLA 21,62
PAJUELO PEREZ, IRIS 21,44
GARCIA PORCEL, JAIME 21,13
GARCIA DUARTE, MERITXELL 20,31
LAGHRIBI SALHI, FATIMA 19,19
GONZALEZ CASTARLENAS, NOELIA 18,94
TRAVE DELGADO, GEMMA 18,69
DELGADO GUTIERREZ, MARIA EUGENIA 18,37
MOLINA LOPEZ, JOAQUIN 18,25
RAMON VILLORA,BIBIANA 18,06
GONZALEZ MORENO, SILVIA 17,75
JOSE ROIG, ROSER 17,75
RUIZ RIOS, JOSE ANTONIO 17,75
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GONZALEZ HINOJO,EVA 16,69
GARCIA MORENO,MARIA ANTONIA 16,56
RIERA MARCOS,VERONICA 16,50

El tribunal procedeix a revisar la valoració de mèrits de les persones que han 
resultat aptes degut a la revisió anterior, així com de les persones que han presentat 
al·legacions i acorda que la puntuació total de la fase de concurs és la següent:

COGNOMS I NOM MERITS
VELA RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 10
ORO CALVO, JOSEP MARIA 10
CRUZ AGUILO, ARNON 9,9
ROBLES KALKBRENNER, BEATRIZ 9,8
NAVARRO MURCIA, SONIA 9,55
DE LOS RIOS CORDOVA, LUISA GABRIELA 9,5
FERNANDEZ HERNANDEZ, JONATAN 9,5
GRANADO FERNANDEZ,MARIA NIEVES 9,5
CARBO TOMAS, MONTSERRAT 9,5
CRUZ ALONSO, ESTHER 9,5
MARTI CASTELLO, OLGA 9,3
MARTINEZ MARTIN, MARIA TERESA 9,2
MAÑOGIL CHACON, ROSER 9
ARJONA CONTRERAS, MARIA DOLORES 8,8
FLETE ROMERO, MARIA DEL CARMEN 8,8
CHAMIZO MARTIN, MARIA CARMEN 8,8
RIVERA ATENCIA, VIRGINIA 8,6
GONZALEZ HINOJO,EVA 8,45
ROVIRA ESCOBEDO, CRISTIAN 8,4
ALVAREZ GEA, MARIA DE LOS ANGELES 8,3
CARRION CAPEL, ANTONIA 8,1
ROLDAN ROIGET, JOSE CARLOS 7,7
LORENZO COTO, JANFRI 7,65
SORDE DE URALDE, MARIA DEL MAR 7,65
DELGADO PEREZ, MARIA MONTSERRAT 7,4
MARTINEZ BERMEJO, MARIA DOLORES 7,35
CABALLERO GALLARDO, ANA MARIA 7,3
ARACIL SERO, MARIA ASSUMPTA 7,2
PEREZ ROCA, SANDRA 6,75
SOLE RAMON, JOSEP 6,6
BARQUINO LUQUE, JUDIT 6,6
NUÑEZ SANCHEZ, VERONICA 6,55
ARJONA CONTRERAS, SUSANA 6,5
GOMEZ GUEDE, MIREYA 6,5
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MARTOS ARROYO, NURIA 6,45
FERNANDEZ GARRIDO, LAURA 6,35
BLANES MUÑIZ, OLGA 6,35
LORIENTE MARTINEZ, SANDRA 6,1
SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 5,9
DEL HOYO CASTILLO, YOLANDA 5,45
PEREZ BUENO,CRISTINA 5,05
REDONDO PATON, ANA 4,7
RAMON VILLORA,BIBIANA 4,6
VALIENTE GARCIA, CONCEPCION 4,5
BARRAGAN QUINTANA, YOLANDA 4,3
PAJUELO PEREZ, IRIS 4,3
RAMIREZ DIAZ, LORENA 4,2
BLANCO ALONSO, SUSANA 4,15
PASTOR LOPEZ, GERARD 4,1
DEU CANO, ESTHER 4,05
AVILA NIETO, YOLANDA 3,95
GONZALEZ MORENO, SILVIA 3,9
UBEDA LAZARO, SONIA 3,85
PLAZA SIERRA, PILAR 3,8
GONZALEZ GONZALEZ, ANABEL 3,75
TRAVE DELGADO, GEMMA 3,7
PLAZA SAEZ, MARIA ISABEL 3,65
GINER LILLO, HISHIK 3,65
GONZALEZ MAURI, ANTONIO 3,65
OLMO MILLAN, EVA 3,6
RIOS MARQUES, ISABEL 3,5
ASENSIO SANCHEZ, ARACELI 3,45
DOMINGO HARO, JUAN CARLOS 3,4
JOSE ROIG, ROSER 3,35
ALARCON RAMIREZ, MONICA 3,35
DIAZ SANCHEZ-CORTES,PAOLA 3,35
MORAN MARQUEZ, JESSICA 3,3
SERRA SEBASTIAN, VANESSA 3,25
SANCHEZ RODRIGUEZ, ESTHER 3,25
AMEZCUA SAMPER, GEORGINA 3,25
PLANELL PI, MARTA 3,15
RODRIGUEZ CASALS, MONTSERRAT DOLORES 3,15
GIL JIMENEZ, YERAY 3
MARCE DOMENECH, MARINA 3
PAVON MOYA, LIDIA 3
LAGHRIBI SALHI, FATIMA 3
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RIERA MARCOS,VERONICA 3
OSORIO MON, CRISTINA 2,95
ADRIAN MARTINS, SANDRA 2,95
GILA GASCO, MARIA BRIGIDA 2,8
GARCIA GOMEZ, MONTSERRAT 2,75
MARTI SERRANO, MONTSERRAT 2,55
MORENO SORIANO, FRANCISCO 2,5
SOLOMANDO CARNEROS, TAMARA 2,5
SAMURA BEYAGI, MUSSA 2,25
CAMPO ALCOLEA, ISABEL 2,25
GONZALVO RAMIREZ, LAURA 2,1
RUF GIJON, MARTA 2,1
VERA ALCAIDE, MARIA DEL CARMEN 2,05
CARRASCO GARCIA, TAMARA 2
GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE 1,95
TEJERO OSA, FRANCISCO JAVIER 1,65
GONZALEZ CASTARLENAS, NOELIA 1,5
GARCIA PORCEL, JAIME 1,45
BALLESTEROS MAS, INMACULADA 1,4
LEPORE, MARCELLO 1,4
GONZALEZ ASENSIO, MARIA BLANCA 1,35
RUIZ RIOS, JOSE ANTONIO 1,35
DIEZ POLO, PABLO 1,3
MICO SANTOS, JENIFER 1,3
FERRER NIEVES, VICENÇ 1,3
REDONDO CALAF, MARIA CRISTINA 1,25
SAGNA KEITA, DIALLA 1
GARCIA DUARTE, MERITXELL 1
MALDONADO MATEO, MARTINA FRANCISCA 1
OTERO RODRIGUEZ, ANGIE NATALIA 1
FIDALGO SANCHO, ELSA 0,8
CASTILLO MATURANO, VANESA 0,8
DELGADO GUTIERREZ, MARIA EUGENIA 0,8
MOLINA FERRE, LAURA 0,5
MARIN FABREGAS, CARLOTA 0,5
ITURAT PADILLA, JUAN 0,5
RIBAS BAREA, EVA VANESA 0,45
VALERO BATISTA, YANIRA 0,3
ESQUINA FLORES, MIREIA 0,3
DIAZ GOMEZ,CECILIA 0,3
DIOS MARQUEZ, ALEJANDRA 0,3
MORANT GARRIDO, NATALIA 0,3
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GONZALEZ GONZALEZ, VANESA 0,3
RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANDREA 0,3
RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA 0,1
RANGEL TORNAY, ANA 0
MERINO DE LOS SANTOS, ANDREA 0
CASTAÑO CARBO, CARLOTA 0
MOLINA LOPEZ, JOAQUIN 0
GARCIA MORENO,MARIA ANTONIA 0
BARRANTES FURRIOL, ERIC 0

Finalment, el tribunal acorda que la puntuació total del procés és la següent:

COGNOMS I NOM TOTAL
VELA RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 39,44
DE LOS RIOS CORDOVA, LUISA GABRIELA 39,19
ROBLES KALKBRENNER, BEATRIZ 37,93
FERNANDEZ HERNANDEZ, JONATAN 37,75
CRUZ AGUILO, ARNON 37,4
ARJONA CONTRERAS, MARIA DOLORES 36,36
ORO CALVO, JOSEP MARIA 36,31
MARTI CASTELLO, OLGA 35,86
CHAMIZO MARTIN, MARIA CARMEN 35,74
MAÑOGIL CHACON, ROSER 35,31
DELGADO PEREZ, MARIA MONTSERRAT 35,27
GRANADO FERNANDEZ,MARIA NIEVES 35,25
MARTINEZ MARTIN, MARIA TERESA 35,14
ALVAREZ GEA, MARIA DE LOS ANGELES 34,86
CARBO TOMAS, MONTSERRAT 34,56
ROVIRA ESCOBEDO, CRISTIAN 34,28
CRUZ ALONSO, ESTHER 34,19
SORDE DE URALDE, MARIA DEL MAR 32,9
FLETE ROMERO, MARIA DEL CARMEN 32,24
NAVARRO MURCIA, SONIA 31,86
BARQUINO LUQUE, JUDIT 31,85
ROLDAN ROIGET, JOSE CARLOS 31,82
FERNANDEZ GARRIDO, LAURA 31,72
PLAZA SIERRA, PILAR 31,68
CABALLERO GALLARDO, ANA MARIA 31,67
GOMEZ GUEDE, MIREYA 31,56
CARRION CAPEL, ANTONIA 30,91
PEREZ BUENO,CRISTINA 30,42
PASTOR LOPEZ, GERARD 30,35
RIVERA ATENCIA, VIRGINIA 30,35
ARACIL SERO, MARIA ASSUMPTA 30,33
LORIENTE MARTINEZ, SANDRA 30,29
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SOLE RAMON, JOSEP 30,23
OSORIO MON, CRISTINA 29,76
SAMURA BEYAGI, MUSSA 29,5
MARTOS ARROYO, NURIA 29,26
ASENSIO SANCHEZ, ARACELI 28,83
MARTINEZ BERMEJO, MARIA DOLORES 28,79
SERRA SEBASTIAN, VANESSA 28,75
PEREZ ROCA, SANDRA 28,69
REDONDO PATON, ANA 28,64
GONZALEZ GONZALEZ, ANABEL 28,56
SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 28,46
DOMINGO HARO, JUAN CARLOS 28,34
GILA GASCO, MARIA BRIGIDA 28,3
NUÑEZ SANCHEZ, VERONICA 27,8
BARRAGAN QUINTANA, YOLANDA 27,8
DIEZ POLO, PABLO 27,55
BLANCO ALONSO, SUSANA 27,46
LORENZO COTO, JANFRI 27,46
PLANELL PI, MARTA 27,21
GINER LILLO, HISHIK 26,96
DEU CANO, ESTHER 26,8
MORENO SORIANO, FRANCISCO 26,63
VALIENTE GARCIA, CONCEPCION 26,62
VALERO BATISTA, YANIRA 26,61
UBEDA LAZARO, SONIA 26,54
RIOS MARQUES, ISABEL 26
OLMO MILLAN, EVA 25,97
GARCIA GOMEZ, MONTSERRAT 25,94
GIL JIMENEZ, YERAY 25,81
PAJUELO PEREZ, IRIS 25,74
AVILA NIETO, YOLANDA 25,45
RANGEL TORNAY, ANA 25,38
VERA ALCAIDE, MARIA DEL CARMEN 25,3
RODRIGUEZ CASALS, MONTSERRAT DOLORES 25,21
GONZALEZ HINOJO,EVA 25,14
MOLINA FERRE, LAURA 25,13
MORAN MARQUEZ, JESSICA 24,99
DIAZ SANCHEZ-CORTES,PAOLA 24,97
MERINO DE LOS SANTOS, ANDREA 24,81
ARJONA CONTRERAS, SUSANA 24,37
ESQUINA FLORES, MIREIA 24,36
DEL HOYO CASTILLO, YOLANDA 24,26
MICO SANTOS, JENIFER 24,11
TEJERO OSA, FRANCISCO JAVIER 24,09
CAMPO ALCOLEA, ISABEL 24,06
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PLAZA SAEZ, MARIA ISABEL 23,96
MARCE DOMENECH, MARINA 23,94
DIAZ GOMEZ,CECILIA 23,93
ADRIAN MARTINS, SANDRA 23,89
GONZALVO RAMIREZ, LAURA 23,85
SANCHEZ RODRIGUEZ, ESTHER 23,69
BLANES MUÑIZ, OLGA 23,54
RAMIREZ DIAZ, LORENA 23,51
GONZALEZ MAURI, ANTONIO 23,34
MARTI SERRANO, MONTSERRAT 23,3
PAVON MOYA, LIDIA 23,12
GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE 23,01
SOLOMANDO CARNEROS, TAMARA 22,81
FIDALGO SANCHO, ELSA 22,74
RAMON VILLORA,BIBIANA 22,66
GARCIA PORCEL, JAIME 22,58
TRAVE DELGADO, GEMMA 22,39
REDONDO CALAF, MARIA CRISTINA 22,31
DIOS MARQUEZ, ALEJANDRA 22,3
LAGHRIBI SALHI, FATIMA 22,19
FERRER NIEVES, VICENÇ 22,05
GONZALEZ MORENO, SILVIA 21,65
SAGNA KEITA, DIALLA 21,62
GARCIA DUARTE, MERITXELL 21,31
BALLESTEROS MAS, INMACULADA 21,15
LEPORE, MARCELLO 21,15
JOSE ROIG, ROSER 21,1
AMEZCUA SAMPER, GEORGINA 20,87
CASTILLO MATURANO, VANESA 20,86
MALDONADO MATEO, MARTINA FRANCISCA 20,81
RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA 20,72
GONZALEZ CASTARLENAS, NOELIA 20,44
MORANT GARRIDO, NATALIA 19,93
CARRASCO GARCIA, TAMARA 19,81
GONZALEZ ASENSIO, MARIA BLANCA 19,79
GONZALEZ GONZALEZ, VANESA 19,67
RIERA MARCOS,VERONICA 19,5
MARIN FABREGAS, CARLOTA 19,44
DELGADO GUTIERREZ, MARIA EUGENIA 19,17
CASTAÑO CARBO, CARLOTA 19,13
RUIZ RIOS, JOSE ANTONIO 19,1
ITURAT PADILLA, JUAN 18,94
ALARCON RAMIREZ, MONICA 18,85
MOLINA LOPEZ, JOAQUIN 18,25
RUF GIJON, MARTA 18,16
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OTERO RODRIGUEZ, ANGIE NATALIA 17,31
RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANDREA 16,61
GARCIA MORENO,MARIA ANTONIA 16,56
BARRANTES FURRIOL, ERIC 16,5
RIBAS BAREA, EVA VANESA 16,45

El tribunal acorda elevar la proposta de nomenament a la Presidència de la 
Corporació, d’acord amb la base novena de les bases específiques, de les 24 
persones amb millor puntuació del procès selectiu per ocupar les places vacants 
ofertades a les bases reguladores dels procès, d’auxiliars administratius/ves, de 
l’escala d’administració general, subescala auxiliar, grup de classificació C, subgrup 
C2.

No havent-hi cap altre qüestió a tractar, a les 14:00 hores la presidenta del tribunal dona per 
conclosa les actuacions d’aquesta sessió i la secretaria en dona fe pública expedint la 
present acta. 

Gavà, 4 de novembre de 2025
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